Dnia 24 lutego (8 marca) 1891 r.Nr. tfr Dnia 8 marą

Czwartek:
Piątek:
Sobota:
Niedziela:

Jana Bożego.
Franciszki W.
40 Męczenników.
Konstantyna W.

wychodzi w dni powszednie wieczorem, w niedziele i święta zrana, a nadto wychodzą

stale w dni powszednie, z wyjątkiem dni poświątecznych, dodatki poranne.

OGŁOSZENIA.

Dentysta Feliks Ziemiański
przyjmuje chorych osobiście w swojem ambulatorjum
dentystycżnem od godz. 10 rano do 4-ej po poł. Trę
backa nr 1, róg Krakowskiego-Przedmiescia. 252r
r------ =—■ — 'I-'--111 -------------- —

5; Pożyczka Premiowa Russka
z IStiG r.

Assekurację od amortyzacji w losowaniu z dnia 1/13
marca 1891 r., po

95 kop. OD SZTUKI przyjmują

Maurycy Nelken i S-ka,
Krakowskie-Przedmieście Nr 71. 197r

Zamiejscowi zechcą nadto nadesłać markę na por
to. Tabele z odbytego losowania wyda-
jemy bezpłatnie.
-•--- !---- ------------------------- i----------------------------- ______

Jan Hilkner i Ska
WARSZAWA,

Magazyn przyjmuje wszelkie obstalunki oraz reparacje,
1° umiarkowanej cenie. 35611

Wyprzedaż trwaó będzie -4-ry tygodnie.
wagi l.oOO pudów, przybyłych ze stacji Tłuszcz
no V. r^r. : wziętych przez

•________ _____________ 285
Potrzebny jest ~

XXXXMXXX+XXXSOOOCXXXMX^GCX^
M1CAZINIUWIUT 8

BDHMHIA MAKOWSKIEGO, |

’ Kr. 67

— W dniu 20 Marca (1 Kwietnia) 1891 r.,
w III Wydziale Sądu Okręgowego Warszaw
skiego, sprzedane zostaną przez publiczną
licytację

(300

Polskie

ulicyNabywać można w Kan
tkich .Składach Aptecznycl
Cenniki i sposoby użycia

^

KUR JER WARSZAWSKI. — Dnia 8 marca 1891 f. MT O

ogłoszenie
Mam honor zawiadomić niniejszem JW. i